
附件1：

2020京津冀网球俱乐部团体积分赛

北京报名表
	参赛俱乐部名称：

	领队
	
	联系电话
	
	报名来源
	体育局官网□  地方网协□   朋友圈□  
业余网球群□  朋友介绍□  其他_____

	序号
	姓名
	性别
	组别
	年龄
	身份证号
	项目
	报名前体温
	14日内是否去过高风险地区

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


北京区报名截止日期:2020.08.24  比赛时间:2020.08.29-2020.08.30
请填写本队参赛站对应站区报名表格，填写完毕后发送到邮箱pktimes0428@163.com，由于疫情原因，报名以邮件发送时间排序。

高风险地区以当日国家发布的地区为准！

